
МИНИСТЕРСТВО 

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

11 ,10 М�--3 № J.1tJJ; 

Об утверждении изменений в У став государственного бюджетного 
учреждения - центра психолого-педагогической, медицинской и социальной 

помощи «Психолого-педагогический центр» городского округа Тольятти 
Самарской области 

В соответствии с Порядком осуществления органами исполнительной 

власти Самарской области функций и полномочий учредителя 

государственного казенного учреждения Самарской области, утвержденным 

постановлением Правительства Самарской области от 14.12.2010 № 642, 

Положением о министерстве имущественных отношений Самарской области, 

утвержденным постановлением Правительства Самарской области 

от 20.06.2007 № 79, приказом министерства образования и науки Самарской 

области от 22.09.2023 № 629-од ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения в У став государственного

бюджетного учреждения - центра психолого-педагогической, медицинской 

и социальной помощи «Психолого-педагогический центр» городского округа 

Тольятти Самарской области. 

2. Директору государственного бюджетного учреждения - центра

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Психолого

педагогический центр» городского округа Тольятти Са11арской области 

осуществить необходимые юридические действия по· государственной 

Заместитель руководит 
финансово-экономического д 

Гошкодерова 3348537 

' . . ..... 

А.И.Бобровский 


